
 

 
 
Prot. n. 2538-VII. 1                      Moiano, 28 settembre 2017  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO che   il   SIDI ha   provveduto alla   pubblicazione delle   graduatorie   Definitive di 3ª fascia d’Istituto 

del personale docente della scuola secondaria di I grado – triennio 2017/2020;  

               
DECRETA 

 

in data odierna sono pubblicate al sito web della scuola le graduatorie   DEFINITIVE di 3ª fascia  d’Istituto del 

personale docente di  scuola secondaria di I grado – triennio 2017/2020. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA  

 

                                                                          

  Firmato in originale Prof.ssa Vanda Lidia Franca Denza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 
 


